
G1

A1位G1

H1

D1位H1

I5

2位AB順I1

J1

2位AB順J1

K1

3位5位K1

L1

3位6位L1

M1 A5位 N1 D5位

G2

2位1位G2

H2

2位2位H2

I6

3位1位I2

J2

3位2位J2

K2

4位AB順K2

L2

4位AB順L2

M2 B5位 N2 E5位

G3

B1位G3

H3

E1位H3

I7

3位4位I3

J3

3位3位J3

K3

4位AB順K3

L3

4位AB順L3

M3 C5位 N3 F5位

G4

C1位G4

H4

F1位H4

I8

2位AB順I4

J4

2位AB順J2

K4

4位AB順K4

L4

4位AB順L4

7位決定戦 G4位 対 H4位 7位決定戦 I4位 対 J4位 7位決定戦 K4位 対 L4位 5位決定戦 M3位 対 N3位

※AB順＝アルファベット順

5位決定戦 G3位 対 H3位 5位決定戦 I3位 対 J3位 5位決定戦 K3位 対 L3位 3位決定戦 M2位 対 N2位

※予選と同グループになった場合はチームの入替の場合あり 3位決定戦 G2位 対 H2位 3位決定戦 I2位 対 J2位 3位決定戦 K2位 対 L2位 決　勝 M1位 対 N1位

※正式な組合せは、予選終了後に送付 決　勝 G1位 対 H1位 決　勝 I1位 対 J1位 決　勝 K1位 対 L1位

試合番号 開始時間 グループ

対戦１

対

対戦２

試合番号 開始時間 グループ

対戦１

対

対戦２ 試合番号 開始時間 グループ 対戦１ 対 対戦２

1A 9:30 L 3位6位L1 対 4位AB順L2 A1位G1 C1位G4 1B 9:30 L 4位AB順L3 対 4位AB順L4 2位1位G2 B1位G3 1C 10:00 M A5位 対 B5位 F5位 D5位

2A 9:50 K 3位5位K1 対 4位AB順K2 3位6位L1 4位AB順L2 2B 9:50 K 4位AB順K3 対 4位AB順K4 4位AB順L3 4位AB順L4 2C 10:30 N D5位 対 E5位 A5位 B5位

3A 10:10 J 2位AB順J1 対 3位2位J2 3位5位K1 4位AB順K2 3B 10:10 J 3位3位J3 対 2位AB順J2 4位AB順K3 4位AB順K4 3C 11:10 M B5位 対 C5位 D5位 E5位

4A 10:30 I 2位AB順I1 対 3位1位I2 2位AB順J1 3位2位J2 4B 10:30 I 3位4位I3 対 2位AB順I4 3位3位J3 2位AB順J2 4C 11:40 N E5位 対 F5位 B5位 C5位

5A 10:50 H D1位H1 対 2位2位H2 2位AB順I1 3位1位I2 5B 10:50 H E1位H3 対 F1位H4 3位4位I3 2位AB順I4 5C 12:20 M C5位 対 A5位 E5位 F5位

6A 11:10 G A1位G1 対 2位1位G2 D1位H1 2位2位H2 6B 11:10 G B1位G3 対 C1位G4 E1位H3 F1位H4 6C 12:50 N F5位 対 D5位 C5位 A5位

7A 11:30 L 3位6位L1 対 4位AB順L3 A1位G1 2位1位G2 7B 11:30 L 4位AB順L2 対 4位AB順L4 B1位G3 C1位G4 7C 13:45 ５決 M3位 対 N3位 M1位 N1位

8A 11:50 K 3位5位K1 対 4位AB順K3 3位6位L1 4位AB順L3 8B 11:50 K 4位AB順K2 対 4位AB順K4 4位AB順L2 4位AB順L4 8C 14:15 ３決 M2位 対 N2位 M3位 N3位

9A 12:10 J 2位AB順J1 対 3位3位J3 3位5位K1 4位AB順K3 9B 12:10 J 3位2位J2 対 2位AB順J2 4位AB順K2 4位AB順K4 9C 14:45 決勝 M1位 対 N1位 M2位 N2位

10A 12:30 I 2位AB順I1 対 3位4位I3 2位AB順J1 3位3位J3 10B 12:30 I 3位1位I2 対 2位AB順I4 3位2位J2 2位AB順J2 終了 15:15

11A 12:50 H D1位H1 対 E1位H3 2位AB順I1 3位4位I3 11B 12:50 H 2位2位H2 対 F1位H4 3位1位I2 2位AB順I4

12A 13:10 G A1位G1 対 B1位G3 D1位H1 E1位H3 12B 13:10 G 2位1位G2 対 C1位G4 2位2位H2 F1位H4

13A 13:40 L 3位6位L1 対 4位AB順L4 A1位G1 B1位G3 13B 13:40 L 4位AB順L2 対 4位AB順L3 2位1位G2 C1位G4

14A 14:00 K 3位5位K1 対 4位AB順K4 3位6位L1 4位AB順L4 14B 14:00 K 4位AB順K2 対 4位AB順K3 4位AB順L2 4位AB順L3

15A 14:20 J 2位AB順J1 対 2位AB順J2 3位5位K1 4位AB順K4 15B 14:20 J 3位2位J2 対 3位3位J3 4位AB順K2 4位AB順K3

16A 14:40 I 2位AB順I1 対 2位AB順I4 2位AB順J1 2位AB順J2 16B 14:40 I 3位1位I2 対 3位4位I3 3位2位J2 3位3位J3

17A 15:00 H D1位H1 対 F1位H4 2位AB順I1 2位AB順I4 17B 15:00 H 2位2位H2 対 E1位H3 3位1位I2 3位4位I3

18A 15:20 G A1位G1 対 C1位G4 D1位H1 F1位H4 18B 15:20 G 2位1位G2 対 B1位G3 2位2位H2 E1位H3

19A 15:40

ブロンズリーグ

K3位 対 L3位 G1位 H1位 19B 15:40 ブロンズリーグ

K4位 対 L4位 G2位 H2位

20A 16:00

ブロンズリーグ

K1位 対 L1位 K3位 L3位 20B 16:00 ブロンズリーグ

K2位 対 L2位 K4位 L4位

21A 16:20

シルバーリーグ

I3位 対 J3位 K1位 L1位 21B 16:20 シルバーリーグ

I4位 対 J4位 K2位 L2位

22A 16:40

シルバーリーグ

I1位 対 J1位 I3位 J3位 22B 16:40 シルバーリーグ

I2位 対 J2位 I4位 J4位

23A 17:00

決勝リーグ

G3位 対 H3位 I1位 J1位 23B 17:00 決勝リーグ

G4位 対 H4位 I2位 J2位

24A 17:20

決勝リーグ

G1位 対 H1位 G3位 H3位 24B 17:20 決勝リーグ

G2位 対 H2位 G4位 H4位

終了 17:40

フレンドリーグ

閉会式

試合時間：10-3-10

審判（主・２審は協議）

決勝リーグ シルバーリーグ ブロンズリーグ

審判（主・２審は協議）

第１４回美郷チャレンジカップ少年フットサル大会　順位リーグ　（12/24）第１４回美郷チャレンジカップ少年フットサル大会　順位リーグ　（12/24）第１４回美郷チャレンジカップ少年フットサル大会　順位リーグ　（12/24）第１４回美郷チャレンジカップ少年フットサル大会　順位リーグ　（12/24）

決勝リーグG 決勝リーグH ブロンズリーグL フレンドリーグMシルバーリーグI シルバーリーグJ ブロンズリーグK

美郷総合体育館リリオス

フレンドリーグN

美郷町南体育館

審判（主・２審は協議）

7-2-7

閉会式

日程表  (リリオス会場　A/Bコート)日程表  (リリオス会場　A/Bコート)日程表  (リリオス会場　A/Bコート)日程表  (リリオス会場　A/Bコート) 日程表  (南体育館会場　Ｃコート)

リリオス会場リリオス会場リリオス会場リリオス会場

試合時間

リリオス会場リリオス会場リリオス会場リリオス会場 南体育館会場南体育館会場南体育館会場南体育館会場

Aコート Ｂコート Cコート


